
Larreule LF6540

Aérodrome Privé Ouvert aux

ULM

PISTE(S)
QFU Surface Dimensions

17-35 herbe 470x40

Piste préférentielle :

LAT :

LONG :

ALT :

Radio:

N 43 26 29
E 000 02 24
606 ft
123.500

Carburants
A proximité

Gestionnaire terrain:
club ulm val d'adour

+33 6 86 53 90 63

Autorisation d'accès obligatoire. Pratique de l'école interdite,
sauf autorisation. 

Verticale terrain depuis l'Est à au moins 1100 ft QNH puis
circuit d'intégration à l'ouest.

Éviter le survol des villages alentours (ouest, nord et sud).

Fiche créée le : 8/03/2011  dernière modification le : 11/11/2019

F
ic

he
 g

én
ér

ée
 le

 1
1/

11
/2

01
9

Gestionnaire : club ulm val d'adour
Contact : Claverie claude
Tél : +33 6 86 53 90 63 - +33 6 45 14 30 18
mail : clclaverie@wanadoo.fr
Site : https://www.facebook.com/djama.ulm

Restauration à proximité

Observations : SUPER U à 100m
Restauration et carburant


